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Résultat du sondage auprès des parents d’élèves

Application des rythmes scolaires
Organisation du mercredi 
Retour sondage au 21/03/2014 : 152
Attention les CM2 passant en 6°, les familles n’ont pas rendu au sondage (37 élèves). De plus on ne connaît pas l’opinion des familles dont l’enfant rentre en PS maternelle (environ 30 enfants)

Sur une population scolaire de 332 élèves (133 maternels et 199 primaires) cela représente un retour de 45%
Votre enfant sera en septembre : 
	PRIMAIRE
	

	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	

	28
	7
	31
	21
	24
	111

	MATERNELLE
	
	
	

	PS
	MS
	GS
	??
	
	

	2
	15
	23
	1
	41
	


Avant l’école de 8h45 
1-1/ votre enfant sera inscrit à l’accueil de loisirs (ALSH) pour le périscolaire du matin et sera présent régulièrement entre 7h00-8h45
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Pouvez-vous préciser l’heure d’arrivée approximative : 
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1-2/ Votre enfant est inscrit au transport scolaire et prendra le car tous les mercredis matin
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Après l’école du matin à 11h45
Votre enfant pourra être récupéré à 11h45 tous les mercredis 
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Si NON,
Souhaitez-vous : 

2-1/ Que votre enfant prenne le car : 

A 11h45
	Oui
	8

	Non
	71

	Sans avis
	21


A 13h30
	Oui
	7

	Non
	73

	Sans avis
	20



2-2/ La mise en place d’une restauration de 11h45 à 13h30 afin de récupérer votre enfant à 13h30 (non inscrit à l’ALSH)
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2-3/ Inscrire votre enfant à l’accueil de loisirs du mercredi de 11h45 à 17h30 
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½ journée + repas = 70
